定的结算参与人营业部领取利息。 在付息的权益登记日前（包括付息的权益记日）转换成

股票的可转债不享受当年度及以后计息年度利息。

六、联系方式

咨询地址：安徽省马鞍山市经济技术开发区超山路669号

咨询联系人：董吴霞 许岭

联系电话：0555-2202118

传真电话：0555-2202118

七、备查文件

中国证券登记结算公司深圳分公司确认有关付息具体时间安排的文件。

泰尔重工股份有限公司

董事会

二○一四年一月二日

证券代码：

002347

证券简称：泰尔重工

转债代码：

128001

转债简称：泰尔转债 公告编号：

2014-02

泰尔重工股份有限公司关于

2013

年第四季度

“泰尔转债”转股及公司股份变动情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》，泰尔重工股份有限公司（以下简称“公司” ）

现将2013年第四季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动的原因

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽泰尔重工股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可〔2012〕1668号）核准，公司于2013年1月9日公开发行了

320万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额32,000.00万

元，募集资金总额为32,000.00万元，扣除承销费、登记费等发行费用1,651.20万元，募集

资金净额为30,348.80万元。 以上募集资金已由天健会计师事务所于2013年1月16日出具

的天健验〔2013〕5-1号《验资报告》验证确认。

经深圳证券交易所“深证上[2013]37号”文同意，公司3.2亿元可转换公司债券于2013

年1月28日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“泰尔转债” ，债券代码“128001” 。

根据有关规定和《公司可转换公司债券募集说明书》约定，“泰尔转债” 于2013年7月15日

进入转股期， 有关事宜详见2013年7月10日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《泰尔重工股份有限公司关

于“泰尔转债”实施转股事宜的公告》。

二、2013年第四季度“泰尔转债”转股及股份变动情况

截至2013年第四季度最后一个交易日2013年12月31日收盘，“泰尔转债” 尚有319,

999,000元在挂牌交易，公司总股本为187,200,117股。 2013年第四季度无可转债转股，

公司股份变动情况见下表： 单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

(%)

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

93,305,075 49.84 93,305,075 49.84

1、

国家持股

2、

国有法人持股

3、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

4、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5、

高管股份

93,305,075 49.84 93,305,075 49.84

二

、

无限售条件股份

93,895,042 50.16 93,895,042 50.16

1、

人民币普通股

93,895,042 50.16 93,895,042 50.16

2、

境内上市的外资股

3、

境外上市的外资股

4、

其他

三

、

股份总数

187,200,117 100 187,200,117 100

三、截至2013年12月31日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截至2013年12月31日公司股东持股情况 单位：股

股东总数

(

户

) 16,344

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

股份数量

邰正彪 境内自然人

48.87 91,494,000 81,000,000 81,000,000

黄春燕 境内自然人

5.94 11,116,800 8,337,600 0

谌贵品 境内自然人

2.03 3,806,400 0 0

池润基 境内自然人

1.18 2,215,000 0 0

中国第一重型机械集团公司 国有法人

1.15 2,160,000 0 0

马鞍山经济技术开发区建设投资

有限公司

国有法人

1.15 2,160,000 0 0

汪桂林 境内自然人

1.08 2,025,000 2,025,000 0

夏清华 境内自然人

0.80 1,491,750 1,491,750 0

张成界 境内自然人

0.40 750,106 0 0

孟宪林 境内自然人

0.38 718,690 0 0

上述股东关联关系或一致行动的说明

1.

黄春燕女士系邰正彪先生妻子

；

2.

本公司其他发起人股东之间不存在关联关系

，

也不属于